
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 219
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STV Hochheim 7 14:0 59:4 119:16 727:282
2 TC Schlangenbad 7 12:2 45:18 94:43 640:414
3 BTC GW Wiesbaden II 7 10:4 41:22 89:50 604:404
4 TC Nordenstadt 7 6:8 24:39 54:84 490:607
5 TC Wehen II 7 4:8 14:40 36:85 343:563
6 GW Elz 7 4:10 28:35 60:75 478:548
7 Eintr. Wiesbaden 7 4:10 24:39 61:84 509:611
8 Wiesbadener THC III 7 0:12 8:46 20:96 247:609

Spielleiter
Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00

BTC GW Wiesbaden II
TC Schlangenbad
TC Wehen II

TC Nordenstadt
Eintr. Wiesbaden
STV Hochheim

8:1
7:2
0:9

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz
STV Hochheim
Eintr. Wiesbaden
Wiesbadener THC III

TC Wehen II
TC Schlangenbad
BTC GW Wiesbaden II
TC Nordenstadt

4:5
9:0
3:6
1:8

So. 01.06.2025 09:00 Wiesbadener THC III GW Elz 0:9
So. 15.06.2025 09:00

09:00
09:00

Wiesbadener THC III
TC Nordenstadt
Eintr. Wiesbaden

TC Wehen II
STV Hochheim
GW Elz

 
0:9
4:5

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BTC GW Wiesbaden II
GW Elz
TC Nordenstadt
Wiesbadener THC III

TC Wehen II
TC Schlangenbad
Eintr. Wiesbaden
STV Hochheim

9:0
3:6
3:6
0:9

So. 06.07.2025 10:00 BTC GW Wiesbaden II TC Schlangenbad 3:6
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
TC Schlangenbad
STV Hochheim
TC Wehen II

Wiesbadener THC III
TC Nordenstadt
GW Elz
Eintr. Wiesbaden

6:3
8:1
9:0
6:3

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wehen II
STV Hochheim
Eintr. Wiesbaden
TC Nordenstadt

TC Schlangenbad
BTC GW Wiesbaden II
Wiesbadener THC III
GW Elz

0:9
6:3
5:4
5:4

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz
TC Schlangenbad
TC Wehen II
Eintr. Wiesbaden

BTC GW Wiesbaden II
Wiesbadener THC III
TC Nordenstadt
STV Hochheim

3:6
9:0
3:6
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 03:10 | Seite 1


