

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 219

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	STV Hochheim	7	14:0	59:4	119:16	727:282
2	TC Schlangenbad	7	12:2	45:18	94:43	640:414
3	BTC GW Wiesbaden II	7	10:4	41:22	89:50	604:404
4	TC Nordenstadt	7	6:8	24:39	54:84	490:607
5	TC Wehen II	7	4:8	14:40	36:85	343:563
6	GW Elz	7	4:10	28:35	60:75	478:548
▼ 7	Eintr. Wiesbaden	7	4:10	24:39	61:84	509:611
▼ 8	Wiesbadener THC III	7	0:12	8:46	20:96	247:609

Spielleiter

Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	BTC GW Wiesbaden II	TC Nordenstadt	8:1
	09:00 TC Schlangenbad	Eintr. Wiesbaden	7:2
	09:00 TC Wehen II	STV Hochheim	0:9
So. 25.05.2025 09:00	GW Elz	TC Wehen II	4:5
	09:00 STV Hochheim	TC Schlangenbad	9:0
	09:00 Eintr. Wiesbaden	BTC GW Wiesbaden II	3:6
	09:00 Wiesbadener THC III	TC Nordenstadt	1:8
So. 01.06.2025 09:00	Wiesbadener THC III	GW Elz	0:9
So. 15.06.2025 09:00	Wiesbadener THC III	TC Wehen II	0:9
	09:00 TC Nordenstadt	STV Hochheim	0:9
	09:00 Eintr. Wiesbaden	GW Elz	4:5
So. 29.06.2025 09:00	BTC GW Wiesbaden II	TC Wehen II	9:0
	09:00 GW Elz	TC Schlangenbad	3:6
	09:00 TC Nordenstadt	Eintr. Wiesbaden	3:6
	09:00 Wiesbadener THC III	STV Hochheim	0:9
So. 06.07.2025 10:00	BTC GW Wiesbaden II	TC Schlangenbad	3:6
So. 24.08.2025 09:00	BTC GW Wiesbaden II	Wiesbadener THC III	6:3
	09:00 TC Schlangenbad	TC Nordenstadt	8:1
	09:00 STV Hochheim	GW Elz	9:0
	14:00 TC Wehen II	Eintr. Wiesbaden	6:3
	09:00 TC Wehen II	TC Schlangenbad	0:9
So. 31.08.2025 09:00	STV Hochheim	BTC GW Wiesbaden II	6:3
	09:00 Eintr. Wiesbaden	Wiesbadener THC III	5:4
	09:00 TC Nordenstadt	GW Elz	5:4
	09:00 GW Elz	BTC GW Wiesbaden II	3:6
So. 07.09.2025 09:00	GW Elz	Wiesbadener THC III	9:0
	09:00 TC Schlangenbad	TC Nordenstadt	3:6
	09:00 TC Wehen II	STV Hochheim	1:8
	09:00 Eintr. Wiesbaden		